第５０２５号 令和３年１２月２２日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 指定代理納付者の指定【企画調整局地方創生推進室】

２

○ 収納事務の委託【企画調整局地方創生推進室】

３

1

北九州市告示第４０６号

 ふるさと北九州市応援寄附金の納付について、地方自治法（昭和２２年法律

第６７号）第２３１条の２第６項の規定による指定代理納付者を指定したので

、北九州市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第２４条の３第２項

の規定により次のとおり告示する。

  令和３年１２月２２日

北九州市長 北 橋 健 治

指 定 代 理 納 付 者
指 定 期 間

名   称 住   所

株式会社ＤＧフィナン

シャルテクノロジー

東京都渋谷区恵比寿南

三丁目５番７号

令和３年１１月１日か

ら令和４年３月３１日

まで

2

北九州市告示第４０７号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、ふるさと北九州市応援寄附金の収納事務を次のとおり委託した。

  令和３年１２月２２日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社アイモバイル 東京都渋谷区桜丘町２

２番１４号Ｎ．Ｅ．Ｓ

．ビルＮ棟２階

令和３年１１月１日か

ら令和４年３月３１日

まで

3